
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

ПРИКАЗ 

 
«02»  апреля  2021 года                                                                                       №  475 

 

О направлении обучающихся  

МАОУ «Средняя школа №19 –  

корпус кадет «Виктория»  для  

участия в финале IX областного конкурса 

«Русская удаль» 

 

На основании письма ГБУДО «Белгородский областной Дворец детского 

творчества» от 30.03.2021 г. №249 «Об информировании» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 06 апреля 2021 года обучающихся  МАОУ «Средняя школа 

№19 – корпус кадет «Виктория» для участия в финале IX  областного конкурса 

народного танца «Русская удаль», который состоится в МБУ ДО «Белгородский 

областной Дворец детского творчества (г. Белгород,  ул. Садовая, 3)  в следующем 

составе: 

1) Курдина Анна, 10 «А» класс; 

2) Прасолов Андрей, 10 «А» класс; 

3) Кумунжиева Людмила, 10 «А» класс; 

4) Попов Кирилл, 10 «К» класс; 

5) Плохотникова Диана, «К» класс; 

6) Зубцов Михаил, «К» класс; 

7) Ветлугаева Алена, «А» класс; 

8) Дорошев Алексей, «К» класс; 

9) Тищенко Степан, «К» класс. 

 

2. Назначить руководителем группы обучающихся Пытко Ольгу 

Николаевну,  педагога дополнительно образования МАОУ «Средняя школа №19 – 

корпус кадет «Виктория», возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье 

обучающихся в пути следования в г. Белгород и обратно, а также во время 

проведения мероприятия. 

  

3. Руководителю МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория» 

Ивановой Е.И.: 

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно 

приказу управления образования администрации Старооскольского городского 

округа от 24 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных 



групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского 

округа к местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий». 

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа 

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования. 

 

 4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И. назначить ответственного 

за предоставление транспорта согласно заявке.  

 

 5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Старооскольского городского 

округа Л.В. Илюк. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского  

городского округа                                                      Н.Е. Дереча                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Голощапова Кристина Владимировна, (4725) 22-12-62 

 


